[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«28» апреля 2016 г. № 57/552-ГС                               Принято на 57 заседании

                                                                                              Ливенского городского Совета

                                                                                              народных депутатов IV созыва

О проведении публичных слушаний

Руководствуясь статьёй 13 Устава города Ливны Орловской области, решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 18 июня 2009 года №30/168-ГС «О принятии положения о публичных слушаниях в городе Ливны Орловской области», Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Провести 11 мая 2016 года в 15-00 часов в зале заседаний администрации города публичные слушания с участием представителей общественности по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Ливны  за 2015 год»
2. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний на финансовое управление администрации города Ливны и планово-бюджетную и финансовую депутатскую комиссию.

3. Предложения и замечания по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаниях, а также заявки на участие направлять по адресу: г.Ливны, ул.Ленина,7, каб.20.

4. Опубликовать настоящее решение и проект решения Ливенского городского Совета народных депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Ливны  за 2015 год» в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте www.adminliv.ru.
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                Е.Н. Конищева